

Kylling og Co Esbjerg ApS
Torvegade 38, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 42 66 37 19

Årsrapport

1. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Leilani Amoroso Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling og Co Esbjerg ApS Torvegade 38 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 66 37 19
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Leilani Amoroso Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 86 t.kr., primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.689.489 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.288 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt. Det er selskabet første driftsår og der er afholdt en del engangsomkostninger i forbindelse med opstart og indkøring af forretningen.

Afledt af årets resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere overskudsgivende drift i de kommende år, således at selskabskapitalen kan reableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.689.489
3 Personaleomkostninger	-1.918.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.591
Driftsresultat	-391.284
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.425
Resultat før skat	-393.709
Skat af årets resultat	86.421
Årets resultat	-307.288
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-307.288
Disponeret i alt	-307.288

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>376.350</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.350</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.350</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>81.661</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>81.661</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.565	0
Udsudte skatteaktiver	86.421	0
Andre tilgodehavender	44.273	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.715</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.974</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>74.498</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.133</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>668.483</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-307.288</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-267.288</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.931	0
Anden gæld	<u>607.840</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.771</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.771</u>	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>668.483</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.288	-307.288
	40.000	-307.288	-267.288

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Afledt af årets resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere overskudsgivende drift i de kommende år, således at selskabskapitalen kan reableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 86, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

	1/9 2021
	<u>- 31/12 2022</u>
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.886.568
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.614</u>
	<u>1.918.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.425</u>
	<u>2.425</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	538.940
Kostpris 31. december 2022	538.940
Årets afskrivninger	162.591
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	162.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	376.349

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.